[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.06.2013 года                 с. Большое Ремонтное                                   №  34
«О создании  общественной  комиссии

по работе  с неблагополучными  семьями

и несовершеннолетними правонарушителями»

На основании  Областного Закона от 26.12.2005г. № 425-ЗС «О комиссиях   по делам  несовершеннолетних и защите их прав в Ростовской области» и  в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов,

1. Создать общественную  комиссию по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями в следующем составе:

Председатель комиссии:
 - Олдина Елена Николаевна – специалист по ФК и спорту и молодежной политике.

Члены комиссии:

 - Рвачева Ирина  Васильевна – фельдшер, депутат Калининского сельского поселения;
- Глушко Инна Викторовна- акушерка, депутат Калининского сельского поселения;

- Моргунова Вера Викторовна  – специалист по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ;
- Радачинская Евгения Владимировна  – внештатный инспектор по делам несовершеннолетних.
2. Комиссии по работе с неблагополучными семьями:

         2.1. проводить работу по выявлению:

              -семей находящихся в социально-опасном положении детей «группы

                риска»;

              - семей «группы риска»

         2.2. разработать  план  мероприятий  по профилактике безнадзорности, беспризорности профилактике  правонарушений;

         2.3. составить списки:

               - семей  находящихся  в социально-опасном  положении,

               - детей «группы риска»,

               - семей «группы риска».
3. Распоряжение от 17.12.2012 года № 9 «О создании общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                           Сухов И.И.